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Nama Mata Kuliah : Metodelogi Penelitian Industri Dosen : Dr. Ir. NOFIERNI , MM (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 319 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload
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1. 20180201049 SITI ROBIYATUL ADAWIYAH H H H H H H A H H H H H H H

2. 20180201055 GINA TRI SETYAWATI H H H H H H A H H H H A A H

3. 20180201057 VEGA GALAN SAFENDRA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180201062 BASTHIAN SIPAHUTAR H H H H H H H H H H A H H H

5. 20180201063 BELLA AFRILIA H H H H H H A H A H H A A H

6. 20180201067 MUHAMMAD FAISAL ZUHRI H H H H H H A A H H H H H H

7. 20180201069 DANIEL ROBERTUS PASARIBU H H H H H H H A A H H H H H

8. 20180201072 MUKTI ARIFIN A H A H H H H H A H H H H H

9. 20180201073 MUHAMMAD FAJAR HIDAYAT H H H H H H A H A H H A H H

10. 20180201085 ARIP SANTOSO NUGROHO H A A A H H H H H H H H A A

11. 20180201089 ILHAM NAUFAL NAJIB H H H H H H A H H H H H H A

12. 20180201095 ALFIN DAVID NEHE A A A H A H A A A A A A A A

13. 20180201097 DENNY SOETJIANTO H H H A H H H H H H H H H H

14. 20180201102 AMI MASYITOH NURYANTI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180201105 MARIO WAROUW GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180201108 AHMAD HUMAEDI H A H H H H A H A H H H H H

17. 20180201111 ARIF MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180201113 OTTO OSWALDO VALIANT
LIONARD

A H H H H H H A H H A H H H

19. 20180201114 WINDI NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180201115 ARI SURYADI H A H A H H H H A A H H H H

21. 20180201116 SHEILLA SUSILAWATI H A H H H H H A A H H H H H

22. 20180201117 SUKA HARDONO YULIANTO H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180201118 ARI SUSANTO A A A H H H H H A H H H H H

24. 20180201119 MUHAMMAD TAUFIQ H A H H H H H H A H A H A H

25. 20180201121 LEDI ANDRIANSYAH A H A H H H H H A H H A A A

26. 20180201123 JOY TIMON MANURUNG A A H H H H H A A H H H A H

27. 20180201124 AHMAD SUPRIYANDI A A H H H H H H H H H H H H

28. 20180201130 MAFUD KHABIB ALHAMDAN H A H H H A H H H H H A H H

29. 20180201131 RIZKY FAISAL AMIR H H H H H H A A A H H A H H

30. 20180201155 AULIA ISTIQOMAH
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H A H A H H H H A H A H H H

31. 20180201156 REVA DICKY SETIAWAN H A A H H H H H A H H A H H

32. 20190201126 SALSABIL DIVA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190201151 ASTRINUR RIZKA
SYAWALDHILA

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200201090 PEBY HAMZANI S A H H H H H A H H H H H H H

35. 20200201105 GERHART FARDIANSYAH A H H H H H H H H H H H H H

36. 20200201108 M. K. KRISNA MURTI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Metodelogi Penelitian Industri Dosen : Dr. Ir. NOFIERNI , MM (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 319 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021
18:00 -
20:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 0 Online
Pengantar


Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
18:00 -
20:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 24 Online
Berpikir Ilmiah


Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
18:00 -
20:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 29 Online
Penelitian Teknik

Industri


Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021
18:00 -
20:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 32 Online
Jenis Penelitian


Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021
18:00 -
20:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 35 Online
Kerangka
Penelitian


Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021
18:00 -
20:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 35 Online
Konsep Dan

Variabel
Penelitian


Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021
18:00 -
20:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 26 Online
Sampling


Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021
18:00 -
20:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 29 Online
Pengumpulan
Data

Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021
18:00 -
20:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 21 Online
Pengukuran dan
Skala

Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021
18:00 -
20:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 34 Online
KUISIONER

Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021
18:00 -
20:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 31 Online
Pengolahan Data

Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021
18:00 -
20:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 28 Online
Proposal
Penelitian

Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021
18:00 -
20:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 29 Online
Laporan
Penelitian

Selesai

14/1 Selasa, 20 1034 - Dr. Ir. Teori 16 Online Selesai
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Jul 2021
18:00 -
20:30

NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Artikel Ilmiah
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Nama Mata Kuliah : Metodelogi Penelitian Industri Dosen : Dr. Ir. NOFIERNI , MM (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 319 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. Ir. NOFIERNI , MM pada tanggal 22-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

tugasonline 45

quizonline 15

UAS 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



20 %20 % 45 %45 % 15 %15 % 20 %20 %

1. 20180201049 Siti Robiyatul Adawiyah 0,00 72,50 48,57 85,00 56.91   D

2. 20180201055 Gina Tri Setyawati 0,00 46,70 54,29 85,00 46.16   D

3. 20180201057 Vega Galan Safendra 80,00 68,90 60,00 85,00 73.01   B

4. 20180201062 Basthian Sipahutar 80,00 65,90 57,14 85,00 71.23   B

5. 20180201063 Bella Afrilia 75,00 70,30 62,86 85,00 73.06   B

6. 20180201067 Muhammad Faisal Zuhri 80,00 87,00 80,00 85,00 84.15   A

7. 20180201069 Daniel Robertus Pasaribu 85,00 61,40 55,71 80,00 68.99   B

8. 20180201072 Mukti Arifin 80,00 55,00 60,00 85,00 66.75   B-

9. 20180201073 Muhammad Fajar Hidayat 80,00 62,80 60,00 85,00 70.26   B

10. 20180201085 Arip Santoso Nugroho 85,00 70,20 55,71 85,00 73.95   B

11. 20180201089 Ilham Naufal Najib 0,00 79,00 80,00 85,00 64.55   C+

12. 20180201095 Alfin David Nehe 40,00 2,70 20,00 10,00 14.22   E

13. 20180201097 Denny Soetjianto 85,00 72,00 77,14 85,00 77.97   A-

14. 20180201102 Ami Masyitoh Nuryanti 85,00 75,80 87,14 85,00 81.18   A

15. 20180201105 Mario Warouw Gunawan 85,00 80,50 80,00 90,00 83.23   A

16. 20180201108 Ahmad Humaedi 85,00 75,50 52,86 85,00 75.90   B+

17. 20180201111 Arif Maulana 90,00 83,50 71,43 85,00 83.29   A

18. 20180201113 Otto Oswaldo Valiant Lionard 85,00 78,90 75,71 85,00 80.86   A

19. 20180201114 Windi Noviyanti 90,00 85,00 88,57 85,00 86.54   A

20. 20180201115 Ari Suryadi 85,00 50,40 35,71 85,00 62.04   C+

21. 20180201116 Sheilla Susilawati 85,00 75,50 60,00 85,00 76.98   B+
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22. 20180201117 Suka Hardono Yulianto 85,00 88,00 88,57 80,00 85.89   A

23. 20180201118 Ari Susanto 80,00 38,90 22,86 85,00 53.93   D

24. 20180201119 Muhammad Taufiq 80,00 78,10 30,00 80,00 71.65   B

25. 20180201121 Ledi Andriansyah 80,00 21,10 15,71 85,00 44.85   E

26. 20180201123 Joy Timon Manurung 80,00 53,30 51,43 20,00 51.70   D

27. 20180201124 Ahmad Supriyandi 80,00 70,90 52,86 85,00 72.83   B

28. 20180201130 Mafud Khabib Alhamdan 80,00 55,40 40,00 85,00 63.93   C+

29. 20180201131 Rizky Faisal Amir 80,00 71,40 50,00 85,00 72.63   B

30. 20180201155 Aulia Istiqomah 80,00 70,90 35,71 85,00 70.26   B

31. 20180201156 Reva Dicky Setiawan 75,00 25,30 57,14 85,00 51.96   D

32. 20190201126 Salsabil Diva Wibowo 85,00 79,00 84,29 90,00 83.19   A

33. 20190201151 Astrinur Rizka Syawaldhila 90,00 72,00 78,57 85,00 79.19   A-

34. 20200201090 Peby Hamzani S 85,00 83,00 82,86 85,00 83.78   A

35. 20200201105 Gerhart Fardiansyah 85,00 82,00 85,71 85,00 83.76   A

36. 20200201108 M. K. Krisna Murti 85,00 85,50 92,86 85,00 86.40   A
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